



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 137 (23.048)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

24 iyul 2018-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Muxtar respublikaya yeni kənd təsərrüfatı texnikaları gətirilib



1990-cı il iyulun 22-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin Naxçıvana qayıdışı milli qurtuluşumuzun başlanğıc tarixinə çevrildi. Dahi şəxsiyyətin muxtar respublikada həyata keçirdiyi tədbirlər, qəbul etdiyi qərarlar Azərbaycanın bugünkü inkişafına hesablanmışdır. İlk dəfə Naxçıvandan başlanan aqrar islahatlar ulu öndərin ölkəmizdə

alınb gətirilir.

İyulun 21-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov "Naxçıvan Aqrolizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən alınb gətirilmiş yeni kənd təsərrüfatı texnikalarına baxmışdır.

Məlumat verilmişdir ki, bu il muxtar respublikaya 79 yeni texnika və avadanlıq



lığı ilə seçilir. Bu kombaynlar uzun müddət istismar olunmaqla yanaşı, həm də muxtar respublika relyefi üçün əlverişlidir. "Landini" markalı traktorlar da yüksək iş əmsalına malikdir.

Tələbata uyğun olaraq gətirilmiş 4 və 5 korpuslu 9 kotan, 2 kipvuran, 40 əl üçün otbiçən, 1 yemdoğrayan, meyvə bağlarının

Baxış zamanı qeyd olunmuşdur ki, muxtar respublikada torpaq mülkiyyəçilərinin müasir kənd təsərrüfatı texnikaları ilə təminatı məhsul yığımının vaxtında və itkisiz başa çatdırılmasına imkan verir. Hazırda muxtar respublikada taxıl biçini uğurla davam etdirilir.

Ali Məclisin Sədri "Naxçıvan Aqrolizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin rayon bazalarının



yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra genişləndirilən iqtisadi inkişafın əsas hərəkətverici qüvvəsinə çevrilmişdir. Hazırda ölkəmizdə və onun Naxçıvan Muxtar Respublikasında aqrar sahədə kompleks islahatlar həyata keçirilir, hər il muxtar respublikaya yeni kənd təsərrüfatı texnikaları

alınb gətirilmişdir. Alınan texnikalardan 4-ü Almaniya istehsalı olan "Klass Dominator" markalı kombayn, 3-ü İtaliya istehsalı olan "Landini", 8-i "New Holland", 3-ü Çin istehsalı olan "FL" və 4-ü "Belarus" markalı müxtəlif güclü traktorlardır. "Klass Dominator" kombaynları keyfiyyəti və məhsuldar-



dərmanlanması üçün nəzərdə tutulan 2 çiləyici və digər texnikalar əkin sahələrində, eləcə də təsərrüfat işlərində müxtəlif aqrar texniki qaydaların tətbiqinə imkan verəcəkdir. Hazırda "Naxçıvan Aqrolizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin gübrə anbarlarında da tələbata uyğun ehtiyat yaradılmışdır.

texnikaların təminatı, kənd təsərrüfatı texnikalarının satışının davam etdirilməsi, yeni texnikalardan səmərəli istifadə olunması və bununla bağlı məlumatlandırma işlərinin aparılması barədə tapşırıqlar vermişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin səkkizinci sessiyasından irəli gələn vəzifələr müzakirə olunub



Naxçıvan Muxtar Respublikası Prokurorluğunda keçirilən kollegiya iclasını Naxçıvan Muxtar Respublikasının prokuroru, II dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Sabuhi Şahverdiyev açaraq hesabat dövründə görülən işlərdən danışdı.

Vurğulandı ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 19 iyun tarixli Fərmanı ilə təsdiq olunmuş və 2007-ci il 23 noyabr tarixli Fərmanı ilə dəyişikliklər edilmiş "Prokurorluğa işə qəbul olunmaq üçün namizədlərlə müsabiqə keçirilməsi qaydaları haqqında Əsasnamə"yə və "Prokurorluğa işə qəbul olunmaq üçün

namizədlərlə müsabiqə keçirilməsi Qaydaları"na müvafiq olaraq 10 noyabr 2017-ci ildə işə qəbul əlaqədar müsabiqə elan edilib, müsabiqənin nəticəsi olaraq 5 nəfər muxtar respublikanın prokurorluq orqanlarına, 3 nəfəri isə Naxçıvan Muxtar Respublikası Hərbi Prokurorluğuna işə qəbul olunublar.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının prokuroru bildirdi ki, Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorunun "Prokurorluq orqanlarının kütləvi informasiya vasitələri və qeyri-hökumət təşkilatları ilə əməkdaşlıq məsələləri haqqında" 2005-ci il 27 iyun tarixli əmrinin icrası ilə əlaqədar prokurorluq orqanları tərəfindən görülmüş işlər barədə ictimaiyyətin məlumatlandırılması işinin vəziyyətinin ümumiləşdirilməsinə dair icmal məktubda Naxçıvan Muxtar Respublikası Prokurorluğunun müsbət iş təcrübəsinin

təbə qurumlarda yayılması məqsədünə hesab olunub.

Məruzədə qeyd olunub ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri "Ali və orta ixtisas müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsi haqqında" 2015-ci il 27 iyul tarixli Sərəncamının icrasını təmin etmək məqsədilə Naxçıvan Dövlət Universitetinin Hüquqşünaslıq ixtisasının tələbələri prokurorluqda təcrübədə olublar.

Diqqətə çatdırılıb ki, ölkəmizdə bərqərar olmuş dayanıqlı ictimai-siyasi sabitliyin qorunması, cinayətkarlığın bütün təzahürlərinə və hər cür qanunsuzluqlara qarşı mübarizənin gücləndirilməsi, insan və vətəndaş hüquq və azadlıqlarının etibarlı müdafiəsinin təminatı bundan sonra da prokurorluq orqanları tərəfindən davam etdiriləcək.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasında ədliyyə naziri, ikinci dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Suliddin Əliyev məruzə ilə çıxış edib.

Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2018-ci il 18 may tarixli Fərmanı ilə nazirliyin strukturunda dəyişiklik edilib. Buna uyğun olaraq Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 19 may tarixli Qərarı ilə nazirliyin yerli qurumlarının formalaşdırılması aparılıb, şöbə və bölmələr yaradılıb, dövlət notariat kontorlarının əsasında 6 xüsusi notarius təsis edilib, ekspertlərin sayı artırılıb, şəxsi heyətin rütbə təsnifatı müəyyənənlişib.

Qeyd olunub ki, hesabat dövründə Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə 77 hüquqi akt daxil olub. Onlardan 45-i normativ, 32-si isə qeyri-normativ-hüquqi aktlardır. Yeni hüquqi aktlar hesabına Dövlət Reyestrinin internet saytı daha da zənginləşdirilib və həmin elektron bazaya vətəndaşlar tərəfindən baxış sayı artıb. Nazirliyin rəsmi elektron sahifəsində "Mətbuat xidməti" bölməsi yaradılıb, həmin bölməyə məlumatlar yerləşdirilib.



Diqqətə çatdırılıb ki, məhkəmə qərarlarının vaxtında tam icra olunmasına nəzarət artırılıb, icra və probasiya şöbə və bölmələrinin icraatına 1608 icra sənədi daxil olub, bunlardan 408-i tam icra olunub, 1000-i icraya yönəlib, 40 icra sənədi geri qaytarılıb, 82-si ərazi aidiyyəti üzrə göndərilib. Bundan əlavə, Qeydiyyat və notariat şöbəsi tərəfindən 2018-ci ilin ilk altı ayı ərzində 6 qeyri-kommersiya hüquqi şəxs qeydiyyatına alınıb, 1-i isə reyestrdən çıxarılıb. Vətəndaşlıq vəziyyəti aktları ilə bağlı təkrar şəhadətnamələrin verilməsi və sənədlərin leqallaşdırılması ilə bağlı 12 min 776 manat rüsum dövlət büdcəsinə ödənilib.

Sonra məruzə ətrafında müzakirələr aparılıb.

Xəbərlər şöbəsi

